
UCHWAŁA NR XXII/180/17
RADY GMINY IZABELIN

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Izabelin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.1)), oraz art. 130 ust 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. -  Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Izabelin:

1) rodzina dziecka objęta jest pomocą Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izabelinie – 3 pkt;;

2) jeden z rodziców, jako  mieszkaniec Gminy Izabelin,  rozlicza się w Urzędzie Skarbowym Warszawa – 
Bielany - 2 pkt, w przypadku gdy dwoje rodziców, jako mieszkańcy Gminy Izabelin, rozliczają się w 
Urzędzie Skarbowym Warszawa – Bielany 4 pkt.;

3) jeden z rodziców zameldowany jest w Gminie Izabelin – 2 pkt., w przypadku gdy dwoje rodziców 
zameldowanych jest w Gminie Izabelin – 4 pkt.;

4) dziecko zameldowane jest w Gminie Izabelin – 2 pkt;

5) dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje edukację w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Izabelin – 2 pkt.

§ 2. Wymagane dokumenty potwierdzające   spełnianie kryteriów, o  których mowa w § 1:

1) dla kryterium określonego w § 1 pkt 1 oświadczenie rodzica o korzystaniu z  pomocy Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Izabelinie;

2) dla kryterium określonego w § 1 pkt 2:

a) w przypadku składania zeznania podatkowego bezpośrednio w Urzędzie Skarbowym - kopia pierwszej 
strony zeznania podatkowego rodzica albo obojga rodziców, zawierająca potwierdzenie wpływu,

b) w przypadku nadania zeznania podatkowego w placówce pocztowej operatora publicznego – kopia 
pierwszej strony zeznania podatkowego rodzica lub obojga rodziców, wraz z kopią potwierdzenia 
nadania,

c) w przypadku złożenia zeznania podatkowego drogą elektroniczną – kopia pierwszej strony zeznania 
podatkowego rodzica lub obojga rodziców wraz z urzędowym potwierdzeniem odbioru

- skierowanego do Urzędu Skarbowego Warszawa – Bielany w roku poprzedzającym rok złożenia 
wniosku,

3) dla kryterium określonego w § 1 pkt 3 oświadczenie rodzica albo obojga rodziców;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 2543



4) dla kryterium określonego w § 1 pkt 4 oświadczenie rodzica;

5) dla kryterium określonego w § 1 pkt 5 oświadczenie rodzica.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin

Grażyna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 1579.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2543


		2017-03-15T10:55:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




